
IL PRESIDENTE della S.P.P.L. CARMINIO s.r.l.

- VISTO il D.P.C.M. del 11/03/2020 recanti ulteriori misure urgenti in materia di contenimento e 
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19.

- VISTA  l’ordinanza  n.  11  del  12/03/2020  del  Responsabile  del  Settore  VI  del  Comune  di 
Carmiano  avente  ad  oggetto  “Contenimento  e  gestione  dell’emergenza  epidemiologica  da 
COVID-19 – Disposizioni in materia di commercio su aree pubbliche nei mercati o posteggi 
isolati”.

- VISTA la  Deliberazione  della  Commissione  Straordinaria  n.  31  del  12/03/2020, 
immediatamente  esecutiva,  con  la  quale  si  dispone  la  chiusura  al  pubblico  del  Cimitero 
comunale di Carmiano sino al giorno 25/03/2020, salvo le attività indifferibili quali “trasporto, 
ricevimento e inumazione delle salme”

- CONSIDERATI i servizi che effettua la Carminio srl presso il Cimitero comunale di Carmiano 
e quelli relativi al commercio su aree pubbliche nei mercati e ai posteggi isolati per il Comune 
di Carmiano 

DETERMINA

1. DI SOSPENDERE tutte le attività effettuate dal personale della Carminio srl sia presso il 
Cimitero  comunale  di  Carmiano  sia  quelle  relative  al  commercio  su  aree  pubbliche  nei 
mercati e nei posteggi isolati effettuati nel Comune di Carmiano.

2. DI PRECISARE che  tale sospensione avrà effetto sino alle date indicate nell’Ordinanza n. 
11  del  12/03/2020  del  Responsabile  del  Settore  VI  del  Comune  di  Carmiano  e  nella 
Deliberazione dei Commissari straordinari del comune di Carmiano n. 31 del 12/03/2020 
salvo le attività indifferibili indicate in quest’ultima.

Carmiano, 12/03/2020

Il Presidente
Dott.ssa Valentina CAPONE


		2020-03-12T17:36:19+0000
	CAPONE VALENTINA




